
— 20453 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 3473, 3474

3473

UCHWA£A Nr XX/110/08 RADY GMINY KRZYMÓW

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art..42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz
art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Krzymów uchwala, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce dzienne stawki op³aty targowej:

1) od sprzeda¿y towarów z pojazdu samochodowego, za-
przêgowego i ci¹gnika - 21,00 z³

2) od sprzeda¿y to warów ze straganu na ka¿de zajête
stanowisko - 15,00 z³

3) od sprzeda¿y towarów z rêki, kosza, skrzynki, wiadra - 9,00 z³

§2. Terminem op³aty targowej jest dzieñ, w którym doko-
nywana jest sprzeda¿.

§3. Op³ata targowa pobierana jest przez Urz¹d Gminy.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Krzymów.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XI/59/07 Rady Gminy Krzymów
z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci
stawek op³aty targowej na 2008 rok.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z
dniem 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Zdzis³awa Pawlak

3474

UCHWA£A Nr XXIV/103/2008 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r.o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Gminy Ostrowite uchwala, co
nastêpuje:

§1. Stawki roczne podatku od nieruchomo�ci okre�la siê
w nastêpuj¹cych wysoko�ciach na 2009 rok:

1. Od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej, bez wzglêdu na sposób zakwa-
lifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,69 z³.

2. Od 1 ha gruntów pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki
wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,90 z³.

3. Od 1 m2 pozosta³ych gruntów:

a) od 1 m2 gruntów oznaczonych w ewidencji gruntów i
budynków symbolem Bp, Bi, Ba, Bz - 0,37 z³.

b) od 1 m2 pozosta³ych gruntów nie wymienionych w
podpunkcie �a�, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego - 0,14 z³.

4. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci - 0,44 z³.


